
Protokół nr XLVI/2023
z obrad sesji

Rady Gminy Krzeszyce VIII kadencji

w dniu 26 września 2023r.

XLVI sesjaRady Gminy Krzeszyce VIII kadencji rozpoczęłasię o godz. 15.15.

Pkt 1
Obrady otworzył Przewodniczący Rady Gminy Krzeszyce Andrzej Žmijak i powitał
zebranych.

Obecni:
Wójt Gminy Krzeszyce Stanisław Peczkajtis,

- Zastępca Wójta Gminy Krzeszyce Sylwia Ławniczak-Karbowiak,
- Skarbnik Gminy Krzeszyce Zofia Smolińska,
- Zastępca SkarbnikaGminy AlicjaMatkowska,
były wójt Włodzimierz Błaszkiewicz,

- Genowefa Poznańska
- wiceprzewodniczący Rady Powiatu Sulęcińskiego Jan Soliński,
- sołtysi Gminy Krzeszyce — lista obecności w załączeniu.

Pkt 2
Ustawowy skład Rady wynosi 15 radnych, w sesji uczestniczy 12 radnych, co stanowi
kworum niezbędnedo prowadzenia obrad, podejmowane uchwały będą prawomocne.
Nieobecni radni — Weronika Domarecka, Justyna Nadbrzeżna, Wiesław Pawlak.
Lista obecności radnych — załącznik nr 1 do protokołu.

Pkt 3

Porządekobrad przedstawiał się następująco:
Otwarcie obrad.l.
Stwierdzenie prawomocności obrad.2.

Zatwierdzenie porządku obrad.3.
4. Przyjęcie protokołów z obrad poprzednich sesji.

Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie5.
międzysesyjnym.
Spotkanie z przedstawicielem Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie.6.

Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym.7.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania8.

oraz odwoływania członków zespołuinterdyscyplinarnego.
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia "Strategii Rozwoju Gminy Krzeszyce na lata 2023-9.

2030” .

10. Podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia dróg w Gminie Krzeszyce do kategorii dróg
gminnych.

11. Podjęcie uchwały w sprawie nadania imienia dla Przedszkola Gminnego w Kołczynie
przy Zespole Edukacyjnym w Kołczynie.

12. Podjęcie uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład

mieszkaniowego zasobu Gminy Krzeszyce.
13. Podjęcie uchwały w sprawie odwołania skarbnika gminy Krzeszyce.
14. Podjęcie uchwały w sprawie powołania skarbnika gminy Krzeszyce.
15. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu 2023r.
16. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krzeszyce

na lata 2023-2035.
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17. Interpelacje, zapytania, wolne wnioski i informacje.
18. Zakończenie obrad sesji.

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Zmijak poinformował, iż nie będzie przedstawiciela
Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, w związku z czym zostaje wykreślony
punkt dot. spotkania z nim, porządek obrad po zmianach:
1.
2.
3.

4.
5.

Otwarcie obrad.
Stwierdzenie prawomocności obrad.
Zatwierdzenie porządku obrad.
Przyjęcie protokołów z obrad poprzednich sesji.
Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie

międzysesyjnym.
6. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym.
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania
oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego.
8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia "Strategii Rozwoju Gminy Krzeszyce na lata
2023-2030”.
9. Podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia dróg w Gminie Krzeszyce do kategorii dróg
gminnych.
10. Podjęcie uchwały w sprawie nadania imienia dla Przedszkola Gminnego w Kołczynie
przy Zespole Edukacyjnym w Kołczynie.
11. Podjęcie uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład
mieszkaniowego zasobu Gminy Krzeszyce.
12. Podjęcie uchwały w sprawie odwołania skarbnika gminy Krzeszyce.
13. Podjęcie uchwały w sprawie powołania skarbnika gminy Krzeszyce.

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu 2023r.
15. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Krzeszyce na lata 2023-2035.
16. Interpelacje, zapytania, wolne wnioski i informacje.

Zakończenie obrad sesji.

W głosowaniu jawnym radni jednogłośnie zatwierdzili porządek obrad 12 głosów za
wyniki głosowania stanowiązałączniknr 2 do protokołu.

Pkt 4
Radni w głosowaniu jawnym przyjęli jednogłośnie protokoły z obrad poprzednich sesji —

12 głosówza, wyniki głosowania stanowią załącznik nr 3 do protokołu.

Pkt 5

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Žmijak wraz z Wójtem Gminy Krzeszyce Stanisławem
Peczkajtisem uhonorowali Genowefę Poznańską „Złotym herbem Gminy Krzeszyce dla
Zasłużonych”

Pkt 6

Wójt Gminy Krzeszyce Stanisław Peczkajtis złożył sprawozdanie z działalności w okresie
międzysesyjnym.

Pkt 7
Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Žmijak złożył wniosek o nieodczytywanie treści
projektów uchwał.
W głosowaniu jawnym radni jednogłośnie zaakceptowali złożonywniosek - 12 głosów za
wyniki głosowania stanowiązałącznik nr 4 do protokołu.
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Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Žmijak poinformował, iż na komisjach wspólnych
radni pozytywnie — 9 głosami za — zaopiniowali projekt uchwały, zarządził głosowanie nad
projektem uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania
oraz odwolywania członków zespołu interdyscyplinarnego, który przyjęto następującą
proporcjągłosów:

za 12, przeciw 0, wstrzymuję się 0

Wyniki głosowania stanowiązałącznik nr 5 do protokołu. Uchwała Nr XLV 1/281/2023.

Pkt 8
Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Zmijak poinformował, iż na komisjach wspólnych
radni pozytywnie — 10 głosami za — zaopiniowali projekt uchwały.
Projekt uchwały przybliżyła Zastępca Wójta Gminy Krzeszyce Sylwia Ławniczak-
Karbowiak.
Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Žmijak zarządził głosowanie nad projektem uchwały
w sprawie przyjęcia "Strategii Rozwoju Gminy Krzeszyce na lata 2023-2030”, który
przyjęto następującą proporcjągłosów:

za 12, przeciw 0, wstrzymuję się 0

Wyniki głosowania stanowiązałącznik nr 6 do protokołu. Uchwala Nr XLVI/282/2023.

Pkt 9
Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Žmijak poinformował, że projekt uchwały był

przedmiotem obrad wspólnych komisji i nastąpiła zmiana, w chwili obecnej projekt obejmuje
tylko drogę w obrębie Krzeszyc, zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie
zaliczenia dróg w Gminie Krzeszyce do kategorii dróg gminnych, który przyjęto
następującą proporcjągłosów:

za 12, przeciw 0, wstrzymuję się 0

Wyniki głosowania stanowiązałącznik nr 7 do protokołu. Uchwała Nr XLV 1/283/2023.

Pkt 10

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Žmijak poinformował, iż na komisjach wspólnych
radni pozytywnie 10 głosami za zaopiniowali projekt uchwały, imię zostało

zaproponowane przez rodziców i Radę Pedagogiczną, zarządził głosowanie nad projektem
uchwały w sprawie nadania imienia dla Przedszkola Gminnego w Kolczynie przy
Zespole Edukacyjnymw Kolczynie, który przyjęto następującą proporcjągłosów:

za 12, przeciw 0, wstrzymuję się 0

Wyniki głosowania stanowiązałączniknr 8 do protokołu. Uchwała Nr XLV 1/284/2023.

Pkt 11

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Žmijak poinformował, iż na komisjach wspólnych
radni pozytywnie — 10 głosami za — zaopiniowali projekt uchwały, zarządził głosowanie nad
projektem uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład
mieszkaniowego zasobu Gminy Krzeszyce, który przyjęto następującą proporcjągłosów:

za 12, przeciw 0, wstrzymuję się 0

Wyniki głosowania stanowiązałącznik nr 9 do protokołu. Uchwala Nr XLVI/285/2023.

Pkt 12
Wójt Gminy Krzeszyce Stanisław Peczkajtis uzasadnił wniosek o odwołanie skarbnika gminy
w osobie Zofii Smolińskiej, a także wniosek o powołanie na stanowisko skarbnika Alicji

Matkowskiej.
Głos zabrał były wójt Włodzimierz Błaszkiewicz, który przypomniał okoliczności
zatrudnienia Zofii Smolińskiej na stanowisku skarbnika.
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Zofia Smolińska podsumowała swoją działalność zawodową na stanowisku Skarbnika Gminy
Krzeszyce i podziękowała wszystkim za wieloletniąwspółpracę.
Słowa uznania dla Zofii Smolińskiej za pracę na stanowisku Skarbnika Gminy Krzeszyce
wyraził Wójt Gminy Krzeszyce Stanisław Peczkajtis, Przewodniczący Rady Gminy Andrzej
Žmijak oraz sołtysi gminy Krzeszyce.

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Žmijak odczytał projekt uchwały i zarządził
głosowanie nad projektem uchwały w sprawie odwołania skarbnika gminy Krzeszyce,
który przyjęto następującą proporcjągłosów:

za 12, przeciw 0, wstrzymuję się 0

Wyniki głosowania stanowiązałącznik nr 10 do protokołu. Uchwala Nr XLVI/286/2023.

Pkt 13
Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Žmijak poinformował, iż na komisjach wspólnych
radni pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały.
Alicja Matkowska przedstawiła swoja osobę, jako rekomendowanąna stanowisko Skarbnika
Gminy Krzeszyce.

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Žmijak odczytał projekt uchwały i zarządził
głosowanie nad projektem uchwały w sprawie powołania skarbnika gminy Krzeszyce,
który przyjęto następującą proporcjągłosów:

za 12, przeciw 0, wstrzymuję się 0

Wyniki głosowania stanowiązałączniknr 1 1 do protokołu. Uchwala Nr XLV 1/287/2023.

Pkt 14
Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Zmijak poinformował, iż na komisjach wspólnych
radni pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały, zarządził głosowanie nad projektem
uchwały w sprawie zmiany budżetu 2023r., który przyjęto następującą proporcjągłosów:

za 12, przeciw 0, wstrzymuję się 0

Wyniki głosowania stanowiązałączniknr 12 do protokołu. Uchwala Nr XLV 1/288/2023.

Pkt 15
Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Žmijak zarządził głosowanie nad projektem uchwały
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krzeszyce na lata 2023-
2035, który przyjęto następującą proporcjągłosów:

za 12, przeciw 0, wstrzymuję się 0

Wyniki głosowania stanowiązałączniknr 13 do protokołu. Uchwala Nr XLV 1/289/2023.

Pkt 16

Radny Bogusław Pawlak wraz z Przewodniczącym Rady Gminy Andrzejem Žmijakiem
wręczył podziękowania dla radnych i sołtysów za wsparcie Międzynarodowego Biegu
Kołczyńskiego.
Wójt Gminy Stanisław Peczkajtis poinformował o pozyskanych środkach dla wędkarzy.
Radny Lukasz Blatkiewicz przekazał informację o pozyskanych środkach i zakupach
dokonanych przez gminne OSP.
Radny Rafał Gruza pytał o ścieżkę do Kołczyna, jaki jest powód jej budowy. Odpowiedzi
udzielał Wójt Gminy, który mówił o projektach i wnioskach do budżetu wojewódzkiego.
Mówiono o remoncie budynku gminnego w Krępinach.
Sołtys Józef Pizuński zgłosił problem z szopami.
Sołtys Krzysztof Szpitalny poprosił o większe wsparcie finansowe dla sołectwa Marianki.

Dyskutowano o osiągnięciach sołectw i możliwościach wydatkowania funduszu sołeckiego.
Radny Wiesław Małaczyński zaprosił na mecz siatkarski w Lubniewicach
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Przedstawiano osiągnięcia zespołówsportowych działających na terenie gminy Krzeszyce.

Sołtys Wioleta Raczkowska-Gołębskaw imieniu sołtysów poprosiła o docenienie sołectw,

które się wystawiają na Krzeszyckiej Jesieni, poprosiła o dyskusję o pewnych
niedopowiedzeniach w tym temacie.

Powrócono do tematu zorganizowania Krzeszyckiej Jesieni w sobotę.

Pkt 17
Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Žmijak zamknął obrady XLVI sesji Rady Gminy
Krzeszyce VIII kadencji.
Obrady zakończono godz. 17.00.

Integralnym załącznikiem do niniejszego protokołu jest zapis audio-wizualny dostępny
s:// outu.be/PCiicWwollwpod adresem:

Protokół or ądziła:

/K lla dzior/

Przewo iczący Rady miny

ndrzej mijak/
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